
 

 

UCHWAŁA NR XLII/366/2022 

RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/111/2020 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Mierzęcice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zmianami), art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 49 ust. 1 i ust. 2, art. 91d 

pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1762 ze zmianami) 

Rada Gminy Mierzęcice  

uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XIV/111/2020 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Mierzęcice dokonuje się następujących zmian: 

1) § 6 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu lub mentora 

przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 50 zł za każdego powierzonego opiece nauczyciela 

odbywającego staż.” 

2) § 6 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: „Dodatek funkcyjny dla wicedyrektora, dla nauczyciela, któremu 

powierzono funkcję wychowawcy klasy, nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, opiekuna 

stażu, mentora, doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta przyznaje dyrektor placówki.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Monika Dyraga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2023 r.

Poz. 88


		2023-01-03T12:56:00+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




